Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

EMENDA Nº 1 AO

PROJETO DE LEI Nº 76/2010

( ADITIVA

( MODIFICATIVA

( SUPRESSIVA

Fica suprimido o inciso V do art. art. 11 do Projeto de Lei no 76/2010.
Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2010.

A COMISSÃO:

	Gerson Araújo
	Godoy da Copel
	Roberto Fú

	Presidente/Relator
	Vice-Presidente
	Membro

WVA